19 марта 2021 года

О возбуждении дела о нарушении антимонопольного законодательства

и создании Комиссии

По результатам рассмотрения сведений, представленных УФСБ России по
Курской области, анализа документированной информации, на основании части 2
статьи 39, статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции»,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Возбудить дело №046/01/17.1-112/2021 по признакам нарушения
ст.17.1 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции» со
стороны муниципального учреждения «Администрация города Щигры Курской
области» , выразившегося в передаче муниципального имущества МО «город
Щигры» в период с 01.01.2020г. по 26.06.2020г. в аренду ООО «Щигровские
коммунальные сети»  без проведения торгов.

2. Для рассмотрения данного дела создать Комиссию в составе: